V. 7. Α., Θ, Θ, Ε, ἐγενήθη etc. Sic ex Hie-

nymo versiones expressit Martiniens. Locum vero Hieronymi sic habet I. post. ad Sum. et Fret.: *In Hebraeo pro nycticorace verbum BOS scriptum est, quod Aquila et LXX et Theodoton et Quinta edidit*

nycticoracem, *interpretati sunt, Symmachus, נפנפאם* : Sexta editio, noctuam, quod et nos magis sequimur. Denique ubi apud nostros et Græcos legitur : Factus sum sicut nycticorax in domicilio, *plerique bubonem contentiosè significari putant.* Sic

locum ex Martiano damus. Ubi notat ille mss. omnes bos, non cos habere. Cum autem B et C Latine longe dissimiles sint; contra vero ב et ב ita similes, ut teste Eusebio una pro alia saepe accipiat, Hieronymum unam pro alia litera accepisse

PSALMUS CII.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
ב כלה גבולוי 2	2.	2.
ורחבנים 4	4.	4. Καὶ οἰκτιρμοῖς.
המושביע 5	5.	5.
זכור 14	14.	14.
כי רוח עברה בו ואיננו 16	16.	16. Τότε οὐχ ὑπάρξει.
ודכרתה 17	17.	17.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. Omnium retributionum ejus. <i>Hieron., ia.</i>	2. Omnes retributiones ejus.	2.
4. Et miserationibus. <i>Hieron., idem.</i>	4. Et miserationibus.	4. Et miserationibus.
5. Saturans. <i>Hieron., qui replet.</i>	5. Qui replet.	5.
14. Recordatus. <i>Hieron., id.</i>	14. Recordatus.	14.
16. Quia ventus pertransiit in eum, et non ipse. <i>Hieron., quia spiritus pertransiit cum, et non subsistet.</i>	16. Quoniam spiritus pertransibit in illo, et non subsistet.	16. Tunc non subsistet.
17. Et justitia ejus. <i>Hieron., id.</i>	17. Justitia illius.	17.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CII.

V. 2. Σ., πάσας τὰς etc. Reg. unus et Drusus.

V. 5. Ἄλλοι, κορεννόντα. Colbertinus στιχηρῶς scriptus.

V. 4. Ἄ, Σ., Ο', καὶ οἰκτιρμοῖς etc. Drusus.

PSALMUS CIII.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
יהוה אלהי גדלת בראד 1	1.	1.
הוד והדר לבשת		Ἐπιδοξότητα καὶ διαπρέπειαν...
כיריעה 2	2.	2.
אש להט 4	4.	4. Πῦρ λάθρον.
על-פשוניה 5	5.	5. Ἐπὶ τῆς ἕδρας αὐτῆς.
תהום נלביש כסויה 6	6.	6. Ἄβυσσον ὡς ἔνδυμα περιέβαλες αὐτήν.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Domine Deus meus, magnificatus es vehementer. <i>Hieron., Domine Deus meus, magnificatus es nimis.</i>	1. Domine Deus meus, magnificatus es vehementer.	1.
Gloriam et decorem induisti. <i>Hieron., gloria et decore indutus es.</i>	2 Confessionem et decorem induisti.	Gloriam et decorem...
2. Sicut pellem. <i>Hieron., id.</i>	2. Sicut pellem.	2.
4. Ignem flagrantem. <i>Hieron., ignem urentem.</i>	4. Ignem urentem.	4. Ignem voracem.
5. Super bases suas. <i>Hieron., super basem suam.</i>	5. Super stabilitatem suam.	5. Super sedes suas.
6. Abysson quasi vestimento operuisti eam. <i>Hieron., id.</i>	6. Abyssus sicut vestimentum amictus ejus.	6. Abyssum sicut indumentum circumjecisti ei.